2022年８月 19日

各 位

会 社 名 全 研 本 社 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  林  順之亮

(コード番号：7371  東証グロース)

問 合 せ 先 取締役管理本部長  鷲谷  将樹

 (TEL 03-3349-0451)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2022 年６月 30 日を基準日とする剰余金の配当を行

うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2022年６月 20日公表）

前期実績

（2021年６月期）

基 準 日 2022年６月 30日 2022年６月 30日 2021年６月 30日

１株当たり配当金

20円 00銭

（普通配当 15円 00銭）

（特別配当 ５円 00銭）

20円 00銭

（普通配当 15円 00銭）

（特別配当 ５円 00銭）

10円 00銭

（普通配当 ８円 00銭）

（記念配当 ２円 00銭）

配当金総額 239百万円 － 118百万円

効力発生日 2022年９月 28日 － 2021年９月 29日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要事項の一つと認識しており、配当については、事業環

境の変化や将来の事業展開に備えて内部留保の充実を図りつつ、今後の収益状況の見通しなどを総合的に勘

案して決定することを基本方針としております。

当社は、2022年６月期の連結業績につきまして、2022年８月 12日公表の通期決算発表の通り、売上高及

び各利益ともに過去最高額を達成いたしました。

上記の方針と業績、財政状態等を総合的に勘案した結果、2022年６月期の期末配当において、普通配当

を１株当たり 15円、また、2022年６月期の業績を踏まえ１株当たり５円の特別配当を実施することといた

しました。これにより、2022年６月期の期末配当は、15円の普通配当に５円の特別配当を加えて、１株当

たり 20円となります。

以 上